
[image: image1.png]aH

aideli



 编号：

                                                                           Form： ASD-001
                                                                           Rev：B
客 户 满 意 度 调 查 表

尊敬的客户：

    为感谢您选用凯迪产品！为了进一步提高产品质量和服务质量，为您提供更优质、快捷的服务，请您百忙之中抽出几分钟填写这份表格，提出您的宝贵意见和建议，衷心感谢您的大力支持！
本次调查采取不记名方式，如您需要工厂人员与您联系，请留下您的联系方式:                     
I、 填写说明，请在选中的项目“□”中打“√”；

II、 分值划分：采用5分制，非常满意“5”、满意“4”、一般“3”、不满意“2”、非常不满意“1”；

使用场所：□工厂  □宾馆  □商场  □家庭  □医院   □其他  

1、 产品类型：□冷风机  □冷凝器  □机组    □其它           
2、 您对本公司的产品质量及服务的表现满意程度如何？
	分类  
	项目
	分值

	
	
	5
	4
	3
	2
	1

	质量
	机组外观
	
	
	
	
	

	
	机组功能效果（制冷或制热）
	
	
	
	
	

	
	机组运行噪音
	
	
	
	
	

	技术

	机组操作及维护的方便性
	
	
	
	
	

	
	机组操作维护手册的清晰易懂程度
	
	
	
	
	

	
	机组调试过程
	
	
	
	
	

	售后


	联系方便、且及时赶到
	
	
	
	
	

	
	亲切有礼貌，服务热忱
	
	
	
	
	

	
	对产品使用维护的说明指导能力
	
	
	
	
	

	
	对产品的维修技术能力
	
	
	
	
	

	其他


	公司整个形象方面
	
	
	
	
	

	
	客服人员（礼仪、反应、速度、效率）

产品的发货，验收等情况
	
	
	
	
	


3、 在使用本公司产品过程中，您认为我们的产品和服务在哪些方面还需要改进？恳请建议或批评：

       浙江凯迪制冷设备有限公司        电话：0575—83061879        传真：0575---83063696

